per has metas . ab oriente per latam uiam que uenit de Grimbaldi

mora usque ad Siket uersus aquilonem que uia est meta inter nemus

de Martwruz 7 de Torntwwi . et ab aquilone de predicto Siket per
fundum uallis usque ad Ragata et sicut Ragata uadit uersus austrum

usque ad uiam Grimbaldi morae que est meta inter Cadus 7 [Hujuer-

haga . et ab austro de uia de Grimbaldi mora . extra nemus usque ad

magnam uiam que est meta inter Martwwa 7 Torntwna . Communem

quoque pasturam 7 asiamenta ab hoc nemore sicut campus de Torn-

tuna se extendit usque ad Widmam . et communem pasturam cam-

porum Cunigsbi . et cum his rebus prescripts communionem 7

pasturam de Wildemore cum edificiis 7 fossatis eorum [quantum

pertinet ad] feodum meum . Omnia predicta concessi 7 dedi in

elemosinam deo 7 clesie sancte Marie de Kyrkesteda 7 conuentui

eiusdem [loci] libere 7 quiete ab omni seculari seruitio 7 consuetudine

7 exactione que uel ad me uel heredes meos pertinent uel ad aliquem
hominem in elemosina . Preter hoc tantum quod adquietabunt supra-
dictas .vi. bouatas uersus regem de danegeld 7 murdrtf . 7 de quatuor
auxiliis uicecomitis . 7 si rex posuerit comune geldum per totum

comitatum IJncolnie . tune dabunt quantum pertinebit pro sex bouatis .

Preterea concessi 7 dimisi eisdem monachis in perpetuum 7 feodum

fir[mam] pro .xxx. solidis annuatim reddendis mihi 7 heredibus meis

scilicet .xv. solidos ad sanctum Botulfum . 7 xv solidos . ad festum

sancti Andree totum pratum quod Algerus de Cunigesbi 7 Walterus

films eius tenuerunt de predecessoribus meis uel de me . Orania supra-

dicta concessi 7 dedi [ec]clesie de Kyrkesterfa sicut supradictum est

pro salute mea 7 pro animabus antecessorum meorum . Et sciendum

est quod aflidaui in manu Roberti episcopi Linco/mn*w warantizare hec
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omnia predicte clesi contra omnes homines inperpetuum .Hoc
autem factum fuit anno Incarnationis domini millesimo.c . Ix iii. mense

lulii / in die festo sancti Jacobi apostoli . apud Ludam . His testibus

Waltero abbate de Bardeneie . Laurentio monaco suo . Radulfo pres-

bitero de Kirkebi . Henrico presbitero de Cunigesbi . Gat ... clerico

de Benigwrda . Symone clerico de Timelbi . Willelmo clerico Rodberti

Marmmn . Rogero de Benigwrda Roberto . . . Waltero dapifero .

Rogero filio Radulfi . Roberto . de Timelbi . Ricardo de Marin . Wil-

lelmo nepote abbatis de Barden^a . domino Radulfo de Lude abbate .

Petro abbate de Messeden . Dauid abbate de Brueria . Reinaldo de